
 

 

 

 

CONSORZIO BOSCHI CARNICI 
AZIENDA SPECIALE CONSORZIALE 

v. Carnia Libera 1944 

TOLMEZZO (ud) 
Tel. 04332328 - Fax 043344732 E-mail: info@consorzioboschicarnici.it 

 

lì 10.09.2021 

 DETERMINA N°  189/2021  

 

OGGETTO: ACQUISTO MATERIALE DI SICUREZZA AL PERSONALE dipendente                         

Affidamento fornitura 

CIG: Z 2532D5E51  

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

 

 

Riscontrata l’esigenza di provvedere all’acquisto di idoneo materiale di abbigliamento e dotazioni per garantire al per-

sonale il lavoro in sicurezza anche nelle previste attività in ambiente esterno agli uffici; 

Accertato che attraverso il portale www.acquiistiretepa.it non è possibile procedere all’affidamento della fornitura co-

me sopra specificato, stante la peculiarità degli articoli richiesti; 

Vista la determinazione a contrarre del Responsabile del Servizio n.165 del 26/08/2021 con la quale si avviava la proce-

dura per l’affidamento della fornitura del materiale e delle dotazioni necessari ad uso personale del Consorzio per ga-

rantire la sicurezza nelle operazioni esterne; 

Vista la richiesta di preventivo dd. 26/08/2021 n.1334 di prot. inviata alla ditta ELETTRONOVA SRL, via dell’industria 

n.38 e considerato che la stessa Ditta ha presentato il preventivo nei termini stabiliti per complessivi Euro 388,10 più 

IVA e considerata detta offerta vantaggiosa; 

Visto il Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267; 

D E T E R M I N A 

 

1. Di affidare la fornitura del materiale di cui all’oggetto, per il personale dipendente del Consorzio, necessario a 

garantire allo stesso il lavoro in sicurezza nelle previste attività esterne, alla ditta Elettronova srl con sede in  

Tolmezzo, via dell’Industria n. 38 per complessivi Euro 388,10 al netto IVA; 

2. Di accettare le condizioni e i materiali descritti nel preventivo e stabilire che i pagamenti saranno effettuati en-

tro 30 giorni dall’emissione della fattura; 

3. Di imputare la spesa di Euro 443,48 IVA inclusa al cod. 1070 “Divise ed armamento del personale” del bilancio 

consorziale 2021. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 F.to (dott. Erika Andenna) 

 
 
 

 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

Il sottoscritto certifica che copia del presente atto verrà pubblicata all’albo Consorziale per 15 giorni consecutivi dal 

10/09/2021 al 25/09/2021.                      

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 F.to  (dott. Erika Andenna) 

 


